
  

1 

Başmakale | Editorial 
Yıl: 2026 Cilt: 17 Sayı: 1 / e-ISSN: 2148-550X 

 

  

Editörden 
Editorial 

 
 Prof. Dr. Arzu Uzuner1 

   
 

1 Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Aile Hekimliği Anabilim Dalı Emekli Öğretim Üyesi, Prof. Dr., MD PhD. İstanbul / orcid.org/0000-
0002-6317-6148 

 
 
 

Dear Editor, 

Değerli Okurlarımız, 

Yeni yılın ilk sayısında Dergimizin her zamanki 

formatında, araştırma yazıları, derleme, olgu ve editöre 

mektupla karşınızdayız. Derlememizin öncelikle altını 

çizmek istiyorum. Her ne kadar derlemeler yerini çoktan 

sistematik derlemelere bıraktıysa da, birinci basamakta 

bizim farkındalığımızı artıracak, güncel konuların 

derinlemesine işlendiği derlemelere daima ihtiyacımız 

olduğunu düşünüyoruz. Şiddet haberlerinin medyada bu 

kadar sık gündeme geldiği günümüzde özellikle 

dezavantajlı grupların maruz kaldığı şiddete odaklanan 

ve konuyla yıllardır ilgilenen bir 

akademisyen&araştırmacı olan Prof. Dr. Özlem Can 

Gürkan’ın bir derlemesini yayınlıyoruz: “Dezavantajlı 

gruplarda toplumsal cinsiyet temelli şiddet: Engeller ve 

çözüm önerileri”.  

Araştırma makalelerimiz ise öğrencilerimiz ve 

asistanlarımızla ilgili. İlki Halk Sağlığı Hemşireliğinden 

geliyor. “Görme engelli öğrencilerin yönelim, bağımsız 

hareket ve yürüme becerileri”. 

  

 

Diğer ikisi ise aile hekimliği uzmanlık öğrencileriyle 

ilgili. İlki aile hekimliği uzmanlık öğrencilerinin gezegen 

sağlığı ve çevre sağlık ilişkisine dair bilgi ve 

davranışlarını değerlendiriyor. “Evaluation of the 

knowledge and behaviors of Family Medicine residents 

on planetary health and environment-health 

relationship”. Diğeri ise psikiyatrik hastaya yaklaşımda 

psikiyatri rotasyonunun öz yeterlilik algısına etkisini 

değerlendirmek üzere yapılmış bir araştırmanın 

bulgularını sunuyor. “Psikiyatri rotasyonu alan ve 

almayan Aile Hekimliği asistanlarında psikiyatrik 

hastaya yaklaşımda öz yeterliliğin değerlendirilmesi”. 

Ülkemizde aile hekimliği uzmanlık eğitimi 50 yılını 

geride bıraktı (1983-2026). Olgunluk dönemini 

yaşıyoruz. Uzmanlık eğitimine, hem fiziksel hem de 

zihinsel emeğini, özveriyle sunarak katkıda bulunan aile 

hekimliği camiasının akademisyenlerine şükran 

duyuyoruz. Yıllar içinde hep daha güçlü bir eğitim, daha 

yetkin ve birinci basamak sağlık hizmetinde daha 

donanımlı aile hekimleri yetiştirmek için çaba 

göstermeye elli yıldır devam ediyorlar.  
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Bildiğiniz gibi tiroid hastalıkları ülkemizde oldukça 

sık görülüyor. Hipotiroidi ve hipertiroidi, gerek klinik 

olarak gerekse tiroid fonksiyon testlerinin sıkça 

istenmesiyle daha kolay tanı alan hastalıklar. Ancak 

subakut hipo ve hipertiroidik durumlar o kadar kolay 

tanılanamıyor. İşte bu sayımızın olgu sunumu bu duruma 

dair: “Aile Sağlığı Merkezinde tespit edilen subakut 

tiroidit olgusu”. Birinci basamak sağlık hizmetinin 

nabzının attığı yer, o nedenle olgularınızı bize gönderin 

yayınlayalım.  
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